
Polo Inconfidentes

Tutoria de Estágio/AACC

Nº Nome Vaga(s) Pretendida(s) Pontos

1 GABRIEL BARRETO LOPES Tutoria de Estágio/AACC 60

2 JIANE DE CÁSSIA GOES PEREIRA Tutoria de Estágio/AACC 35

3 Adriano Anésio Alves Ribeiro Tutoria de Estágio/AACC 0

Tutoria Disciplinas

Nº Nome Vaga(s) Pretendida(s) Pontos

1 Renata Simões de Godoy Tutoria Disciplinas 50

2 JIANE DE CÁSSIA GOES PEREIRA Tutoria Disciplinas 35

3 Adriano Anésio Alves Ribeiro Tutoria Disciplinas 0

Nome Vaga(s) Situação

X Gisele Magri Oliveira Rocha
Tutoria Disciplinas e Tutoria

Estágio/AACC
Desclassificada conforme
item 4.2.4 do Edital.



Polo Machado

Tutoria de Estágio/AACC

Nº Nome Vaga(s) Pretendida(s) Pontos (*)

1 Mirian Viviane Dias Tutoria de Estágio/AACC 60

2 DALILA DA CRUZ SILVA Tutoria de Estágio/AACC 60

3 Jordânia Geórgia Caproni Morais Tutoria de Estágio/AACC 50

4 Marcela Felicio de Oliveira Rodrigues Tutoria de Estágio/AACC 49,5

5 Larissa Martins Oliveira Tutoria de Estágio/AACC 45

6 Joseana Candida Ferreira Tutoria de Estágio/AACC 34

7 Iuran dos Anjos Tutoria de Estágio/AACC 15

8 Ana Carolina Sabino dos Santos Tutoria de Estágio/AACC 15

9 Franciele de Souza Paiva Almeida Tutoria de Estágio/AACC 2,5

10 Adriano Anésio Alves Ribeiro Tutoria de Estágio/AACC 0
(*) Critério de desempate aplicado conforme o item 3.8 do edital.



Polo Machado

Tutoria Disciplinas

Nº Nome Vaga(s) Pretendida(s) Pontos (*)

1 Maria Cristina Ferreira do Nascimento Tutoria Disciplinas 60

2 Mirian Viviane Dias Tutoria Disciplinas 60

3 DALILA DA CRUZ SILVA Tutoria Disciplinas 60

4 Aline Claudino de Castro Tutoria Disciplinas 50

5 Jordânia Geórgia Caproni Morais Tutoria Disciplinas 50

6 Fernanda Alice de Santana Tutoria Disciplinas 50

7 Jaine elidiane da Silva Tutoria Disciplinas 50

8 Adriana Aparecida Ferreira Graciano Tutoria Disciplinas 50

9 ADELSON TADEU BATISTA Tutoria Disciplinas 50

10 Larissa Martins Oliveira Tutoria Disciplinas 45

11 Joseana Candida Ferreira Tutoria Disciplinas 34

12 Sheyla Taiz Maciel Pereira Tutoria Disciplinas 32

13 Bernardo Gonçalves Tutoria Disciplinas 15

14 Iuran dos Anjos Tutoria Disciplinas 15

15 Ana Carolina Sabino dos Santos Tutoria Disciplinas 15

16 Franciele de Souza Paiva Almeida Tutoria Disciplinas 2,5

17 Adriano Anésio Alves Ribeiro Tutoria Disciplinas 0
(*) Critério de desempate aplicado conforme o item 3.8 do edital.



Polo Machado

Nome Vaga(s) Situação

X Juliana Minchillo
Tutoria Disciplinas e
Tutoria Estágio/AACC

Desclassificada conforme item 4.2.4
do Edital.

X Daniella Rita de Carvalho Souza Tutoria Disciplinas
Desclassificado conforme item 4.2.4
do Edital

X Márcia Maria da Silva Bem
Tutoria Disciplinas e
Tutoria Estágio/AACC

Desclassificado conforme itens 3.3.3
e 4.2.4 do Edital.

X
FABIENE APARECIDA DE
OLIVEIRA

Tutoria Disciplinas

Desclassificada: apresentação de
declaração incorreta (letra "h" do
item 4.2), haja vista o efetivo
recebimento de Bolsa pela
candidata, o que se comprova pelo
seu atual vínculo, em vigência, por
meio do edital nº 56/2019.

X Gisele Magri Oliveira Rocha
Tutoria Disciplinas e
Tutoria Estágio/AACC

Desclassificada conforme item 4.2.4
do Edital.

X Márcia Maria Pereira Ávila Tutoria Disciplinas

Desclassificada - apresentação de
declaração incorreta (letra "h" do
item 4.2), haja vista o efetivo
recebimento de Bolsa pela
candidata, o que se comprova pelo
seu atual vínculo, em vigência, por
meio do edital nº 56/2019.

X
Geisiene Lourenço Rodrigues
Domingues

Tutoria Disciplinas
Desclassificada conforme item 4.2.4
do Edital.



Polo Muzambinho

Tutoria de Estágio/AACC

Nº Nome Vaga(s) Pretendida(s) Pontos (*)

1 Tamires Aparecida do Amaral Baldini Tutoria Estágio/AACC 60

2 GABRIEL BARRETO LOPES Tutoria Estágio/AACC 60

3 Claudinele Maria de Oliveira Tutoria Estágio/AACC 50

4 ROANA RIOS MAGRI SILVA Tutoria Estágio/AACC 50

5 Maria Célia Ruiz Pereira Tutoria Estágio/AACC 50

6 SANDRO VIGATO Tutoria Estágio/AACC 50

7 Autran José da Silva Júnior Tutoria Estágio/AACC 50

8 SILVANA TEIXEIRA GAZOTT
SIMÕES

Tutoria Estágio/AACC 50

9 Paula Fernanda da Silva Tutoria Estágio/AACC 50

10 Grasiele dos Santos Rodrigues Tutoria Estágio/AACC 20,5

11 Ana Flavia Ernesto Tutoria Estágio/AACC 15

12 Fabiana Dias Tutoria Estágio/AACC 8,5

13 Tatiane Aparecida Arantes Vieira Tutoria Estágio/AACC 5

14 Adriano Anésio Alves Ribeiro Tutoria Estágio/AACC 0
(*) Critério de desempate aplicado conforme o item 3.8 do edital.



Polo Muzambinho

Tutoria Disciplinas

Nº Nome Vaga(s) Pretendida(s) Pontos (*)

1 Silvana Inês dos Santos Silva Tutoria Disciplinas 60

2 Reginaldo Donizetti dos Santos Tutoria Disciplinas 60

3 GABRIEL BARRETO LOPES Tutoria Disciplinas 60

4 DIEGO MONTANINI CARDEAL Tutoria Disciplinas 55

5 Claudinele Maria de Oliveira Tutoria Disciplinas 50

6 GISELE APARECIDA DE MORAES Tutoria Disciplinas 50

7 Maria Célia Ruiz Pereira Tutoria Disciplinas 50

8 SANDRO VIGATO Tutoria Disciplinas 50

9 Autran José da Silva Júnior Tutoria Disciplinas 50

10 Thiêssa Aparecida Braz Bertachini Tutoria Disciplinas 50

11 SILVANA TEIXEIRA GAZOTT SIMÕES Tutoria Disciplinas 50

12 Paula Fernanda da Silva Tutoria Disciplinas 50

13 Adelson Tadeu Batista Tutoria Disciplinas 50

14 RENATA VIEIRA DE ANDRADE Tutoria Disciplinas 43,5

15 ANDRÉIA BÓCOLI MENEZES Tutoria Disciplinas 39

16 Luciana Marcondes dos Santos Del Vale Tutoria Disciplinas 35

17 Grasiele dos Santos Rodrigues Tutoria Disciplinas 20,5

18 Bernardo Gonçalves Tutoria Disciplinas 15

19 Ana Flavia Ernesto Tutoria Disciplinas 15

20 Fabiana Dias Tutoria Disciplinas 8,5

21 Tatiane Aparecida Arantes Vieira Tutoria Disciplinas 5

22 Adriano Anésio Alves Ribeiro Tutoria Disciplinas 0
(*) Critério de desempate aplicado conforme o item 3.8 do edital.



Polo Muzambinho

Nome Vaga(s) Situação

X Sandra Soares da Silva
Tutoria Disciplinas e
Tutoria Estágio/AACC

Desclassificada conforme itens
4.2.4 e 3.3.3 do Edital.

X Edyvania Barbosa de Oliveira Tutoria Disciplinas
Desclassificada conforme item 4.2.4
do Edital.

X João Ricardo Ferrer
Tutoria Disciplinas e
Tutoria Estágio/AACC

Desclassificado conforme item 4.3.1
do edital

X Marcos Rodrigo Leite Tutoria Disciplinas
Desclassificado conforme item 4.2.4
do Edital

X CARLA CÂNDIDA DA SILVA REIS
Tutoria Disciplinas e
Tutoria Estágio/AACC

Desclassificada conforme item 4.2.4
do Edital.

X Josiane de Lima
Tutoria Disciplinas e
Tutoria Estágio/AACC

Desclassificada conforme itens 4.1 e
4.2.4 do Edital.

X ELIZ REGINA GOMES DI IORIO Tutoria Disciplinas
Desclassificada conforme item 3.3.3
do Edital

X
FABIENE APARECIDA DE
OLIVEIRA

Tutoria Disciplinas

Desclassificada: apresentação de
declaração incorreta (letra "h" do
item 4.2), haja vista o efetivo
recebimento de Bolsa pela
candidata, o que se comprova pelo
seu atual vínculo, em vigência, por
meio do edital nº 56/2019.

X Kemely Araújo Gaspar Tutoria Disciplinas
Desclassificada conforme item 4.2.4
do Edital.

X Márcia Maria Pereira Ávila Tutoria Disciplinas

Desclassificada - apresentação de
declaração incorreta (letra "h" do
item 4.2), haja vista o efetivo
recebimento de Bolsa pela
candidata, o que se comprova pelo
seu atual vínculo, em vigência, por
meio do edital nº 56/2019.

X Gisele Magri Oliveira Rocha
Tutoria Disciplinas e
Tutoria Estágio/AACC

Desclassificada conforme item 4.2.4
do Edital.



X Victoria Lopes Ferreira Dias
Tutoria Disciplinas e
Tutoria Estágio/AACC

Desclassificada conforme itens 4.1
e 4.2.4 do Edital.

X
CAMILA CRISTINA PAIVA
PAULINO LOPES DOS SANTOS

Tutoria Disciplinas
Desclassificada conforme itens 4.1
e 4.2.4 do Edital.


